OBSERVACIONES PAGO DEL AÑO ANTERIOR

DATOS DEL PREDIO
REFERENCIA CATASTAL PROPIETARIO DIRECCION C.C.O NIT AVALUO

000100120043000 ANGELA SIERRA PALMAS RALAS VDA SUNI 24249724 $127.725.000,00

DATOS DE LA FACTURA
NUMERO FACTURA VALOR FACTURA VIGENCIAS
2022000363810602 $1.708.350,00 2022

SON: Un Millón Setecientos Ocho Mil Trescientos Cincuenta Pesos M/CTE

LIQUIDACION
IMPUESTO INTERES DESCUENTO SOBRETASA INT.SOB DESC

TRIBUTARIO OTROS TOTAL

$1.596.600,00 $0,00 $79.850,00 $191.600,00 $0,00 $0,00 $0,00 $1.708.350,00

DATOS DE PAGO DETALLADO DEL BANCO
FECHA PAGO BANCO NUMERO CUENTA VALOR TERCERO